¹ Azaz március 23-án.

² Az ilyen önkényes becsapásokat az 1571 november 19-én megnyílt országgyűlés 13-ik végzése tiltá el. (Erd. org. gyűl. Emlékek II. köt. 498/9. l.)

coniungentes nonnullis militibus Caesaris Romanorum in et ad oppidum Sýmand vocatum in Comitatu Bekesiensi existentem habitum,³ consequenterque milites et copias eiusdem potentissimi Imperatoris Turcarum irruissent in detrimentum huius patriae, tranquillitatisque communis perturbationem maximam, et licet nonnulli ex eisdem ibidem per Turcas truncati, alii vero fugę p̄sidio sibi consuluisent, nihilominus tamen apud Eundem potentissimum Imperatorem et eius milites contra nos et totam hanc nationem Hungaricam non mediocrem suspicionem de non observanda obedientia, qua Eidem devincti sumus peperisset in maximum praeiudicium nostrum et totius gentis Hungaricę; vellet itaque idem Exponens iuxta contenta eorundem articulorum memoratos Michaellem et Albertum Tholdy medio vestri in curiam nostram, nostram scilicet in p̄sentiam ammoneri et evocari facere ac ex parte eorundem a nobis iudicium et omnimodum exequendum fieri iure admittente. Cum autem huiusmodi causę extra omnes terminos iudiciorum continue per nos discuti soleant: Proinde hortamur vos et nihilominus autoritate nostra, qua publice fungimur vobis serio iniungimus, quatenus praesentes literas nostras per unum ex vobis fide dignum praefatis Michaeli et Alberto Tholdy exhibere et praesentare faciatis, qui si personaliter reperiri poterint ibidem personaliter, alioquin de domibus habitationum sive solitarum suarum residentiam ammoneatis eosdem dicatisque et committatis Eisdem verbo nostro, ut ipsi decimo quinto die festi Beati Georgii Martyris proxime venturi coram Nobis in curia nostra comparere debeant et teneantur rationem extra omnes terminos octavales et brevium iudiciorum de praemissis reddituros efficacem, certificantes eosdem ibidem, quod sive ipsi termino in praescripto coram Nobis compareant, sive non, Nos tamen ad partis comparentis instantiam id faciemus in praemissis quod iuris erit ordo. Et post haec vos seriem huiusmodi ammonitionis et certificationis vestrae ut fuerit expedienda Nobis terminum ad praedictum fideliter et conscientiose referre vel rescribere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutus. Datum Albę Julię in dominica Ramispalmarum. Anno domini Millesimo quingentesimo Septuagesimo Secundo.

Megjegyzés. A kapott rendelet értelmében Albert diák bihari jegyző társa, Désy Jakab kíséretében húsvét napján felkereste Tholdy Mihályt Váradon, *in vico Velencze* lévő házában, másnap pedig Tholdy